masing persentase yang diperoleh oleh s e t i ^ indikator.

BAB I V

H A S I L P E N E L I T I A N DAN PEMBAHASAN

A. Hasil Penelitian

1. Sejarah Singkat Fakultas Ekonomi Universitas Muhammadiyah

Palembang

Fakultas Ekonomi Universitas Muhammadiyah Palembang didirikan pada

tanggal 20 Rajab 1399 H / 15 Juni 1979 M oleh persyarikatan Muhammadiyah

yang dibina oleh majelis Pendidikan Pengajaran dan Kebudayaan

Muhamammadiyah wilayah Sumatera Selatan. Pendinan in i ditetapkan dengan

piagam pendirian Perguruan Muhammadityah nomor : 034/111 Sms-79/80

tertanggal 17 Muharram 1401 H / 25 November 1980, oleh Pimpinam Pusat

Muhammadiyah Majelis Pendidikan Pengajaran dan Kebudayaan, kemudian

mendapatkan pengakuan dari Kompertis Wilayah I I nomor : 12/S 1981 tertanggal

20 Agustus 1981, berupa izin operasional untuk jurusan manajemen.

Pada awal tahun 1979 Fakultas Ekonomi merupakan Sekolah Tinggi I lmu